

HMP Holding Horsens ApS

**Ørnstrupvej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 07 67 73

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2017

Hanne Erngaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMP Holding Horsens ApS
Ørnstrupvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 07 67 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anders Rygaard, formand
Michael Wulff
Maria Erngaard Køhler
Per Lund
Hanne Erngaard Kristensen

Direktion

Hanne Erngaard Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering som holdingselskab for et eller flere selskaber som investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 917.732, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.950.103.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		218.535	146.750
Personaleomkostninger		(591.180)	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(83.173)	(76.241)
Andre driftsomkostninger		(154.033)	0
Resultat før finansielle poster		(609.851)	70.509
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.336.308	1.231.923
Finansielle indtægter	3	74.682	76.203
Finansielle omkostninger	4	442	(40.501)
Resultat før skat		801.581	1.338.134
Skat af årets resultat	5	116.151	(23.629)
Årets resultat		917.732	1.314.505
Foreslået udbytte		57.444	55.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.336.308	1.268.751
Overført resultat		(476.020)	(9.646)
		917.732	1.314.505

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		899.370	918.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>250.667</u>	<u>214.153</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.150.037</u>	<u>1.132.243</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	9.026.091	8.312.283
Deposita		<u>0</u>	<u>133.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.026.091</u>	<u>8.445.283</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.176.128</u>	<u>9.577.526</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		310	1.823
Andre tilgodehavender		18.134	0
Udskudt skatteaktiv	8	118.207	832
Selskabsskat		23.953	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>530</u>	<u>1.800</u>
Tilgodehavender		<u>161.134</u>	<u>4.455</u>
Værdipapirer		<u>1.808.057</u>	<u>1.747.015</u>
Værdipapirer		<u>1.808.057</u>	<u>1.747.015</u>
Likvide beholdninger		<u>2.415.980</u>	<u>2.074.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.385.171</u>	<u>3.825.723</u>
Aktiver i alt		<u>14.561.299</u>	<u>13.403.249</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.409.401	3.710.201
Overført resultat		10.233.258	9.072.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.444	55.400
Egenkapital		<u>13.950.103</u>	<u>13.087.771</u>
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>131.787</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>0</u>	<u>131.787</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	114.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.692	4.200
Selskabsskat		0	16.527
Anden gæld		604.004	44.281
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.500</u>	<u>4.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>611.196</u>	<u>183.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>611.196</u>	<u>315.478</u>
Passiver i alt		<u>14.561.299</u>	<u>13.403.249</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	3.710.201	9.072.170	55.400	13.087.771
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.400)	(55.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.637.108)	1.637.108	0	0
Årets resultat	0	1.336.308	(476.020)	57.444	917.732
Egenkapital 31. december 2016	250.000	3.409.401	10.233.258	57.444	13.950.103

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	83.173	76.241
	<u>83.173</u>	<u>76.241</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	18.720	17.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.453	58.321
	<u>83.173</u>	<u>76.241</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.977.737	1.268.751
Afskrivning af goodwill	(641.429)	(36.828)
	<u>1.336.308</u>	<u>1.231.923</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	74.682	76.203
	<u>74.682</u>	<u>76.203</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	(442)	40.501
	<u>(442)</u>	<u>40.501</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	26.378
Årets udskudte skat	(117.375)	(2.749)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.224	0
	<u>(116.151)</u>	<u>23.629</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	936.010	341.730
Tilgang i årets løb	0	278.200
Afgang i årets løb	0	(354.930)
Kostpris 31. december 2016	<u>936.010</u>	<u>265.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	17.920	127.577
Årets afskrivninger	18.720	64.453
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(177.697)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>36.640</u>	<u>14.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>899.370</u>	<u>250.667</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.616.690</u>	<u>5.616.690</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.616.690</u>	<u>5.616.690</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.695.593	2.213.670
Årets resultat	1.977.737	1.268.751
Udbytte til moderselskabet	(622.500)	(750.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(641.429)</u>	<u>(36.828)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.409.401</u>	<u>2.695.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.026.091</u>	<u>8.312.283</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2016	<u>0</u>	<u>641.429</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PL Spedition A/S	Horsens	50 %	2.339.621	702.394
PL-Ejendomme ApS	Horsens	50 %	1.492.459	419.143
Trans European Network ApS	Horsens	50 %	807.954	77.283
Varme Tilbud ApS	Horsens	33,3 %	70.635	(691)
ORA Chartering A/S	Horsens	24,5 %	4.260.297	779.608
ORA Chartering A/S, egne aktier	Horsens	24,5 %	<u>55.125</u>	<u>0</u>
			<u>9.026.091</u>	<u>1.977.737</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(832)	1.917
Hensat i året	<u>(117.375)</u>	<u>(2.749)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(118.207)</u>	<u>(832)</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>246.170</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>246.170</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i aktier i associeret virksomhed, der er indregnet i balancen med t.kr. 2.340.